
PROCESSO 339/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO -

CONTRATADA  1 NS CONSTRUCOES LTDA 011/20 12/04/2020 R$87.223,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 21/02/2020

CONTRATADA  3 R$0,00

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 002/20 Dispensa- Obra R$87.223,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 27/01/2020 13/02/2020 - 2020/000070 R$87.223,00 60 dias

2

3

4

5

6

7

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Serviço de implantação de 25 pontos de alimentação elétrica 220 v para atendimento à sanitários DAE destinados às feiras 
livres de Jundiaí


